

Henrik Nielsen Holding Holstebro ApS
Svinget 13, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 11 10 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Jens Henrik Østergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Nielsen Holding Holstebro ApS Svinget 13 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 11 10 93
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jens Henrik Østergaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Dansk Outlet Holstebro ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 626.686 kr. mod 336.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-25.198	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	659.878	333.681
Andre finansielle indtægter	0	42.044
Øvrige finansielle omkostninger	-7.994	-33.777
Resultat før skat	626.686	336.948
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	626.686	336.948
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	266.128	333.681
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	246.858	3.267
Disponeret i alt	626.686	336.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.070.835	816.957
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>476.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.835</u>	<u>1.293.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.070.835</u>	<u>1.293.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.982	13.597
Andre tilgodehavender	<u>6.615</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.597</u>	<u>13.597</u>
Likvide beholdninger	<u>305.580</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.177</u>	<u>13.597</u>
Aktiver i alt	<u>1.390.012</u>	<u>1.306.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.586	792.458
Overført resultat	210.625	-36.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	1.376.411	806.225
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	77.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	77.000
Gæld til pengeinstitutter	0	409.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.601	9.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.601	423.579
Gældsforpligtelser i alt	13.601	500.579
Passiver i alt	1.390.012	1.306.804
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	458.777	-39.500	0	469.277
Resultatandel	0	333.681	3.267	0	336.948
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	792.458	-36.233	0	806.225
Resultatandel	0	266.128	246.858	57.200	570.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	50.000	1.058.586	210.625	57.200	1.376.411

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	24.500	12.250
Tilgang i årets løb	0	12.250
Afgang i årets løb	-12.250	0
Kostpris 31. december	12.250	24.500
Opskrivninger 1. januar	792.457	458.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	365.064	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-98.936	333.681
Opskrivninger 31. december	1.058.585	792.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.070.835	816.957
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Holstebro ApS	Ikast-Brande	24,5 %
2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	476.250	257.250
Tilgang i årets løb	0	294.000
Afgang i årets løb	-476.250	-75.000
Kostpris 31. december	0	476.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	476.250
Der specificeres således:		
Dansk Outlet Holstebro ApS	0	182.250
Dansk Outlet Viborg ApS	0	294.000
	0	476.250

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	77.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>77.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i kapitalinteresse, 1.071 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 14 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2021.